Администрация
муниципального образования

«Селенгинский район»
Республики Бурятия

Буряад Уласай
«Сэлэнгын аймаг» гэйэн

нютагай засагай
байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2024г № У

г. Гусиноозерск

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования «Селенгинский район», предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 года№209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 20.04.2016г. №264, Порядком о формировании, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного
частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской федерации», утвержденного
Постановлением Администрации МО «Селенгинский район» № 132 от
27.02.2019 года Администрация муниципального образования «Селенгинский
район» постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального
образования «Селенгинский район», предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно
приложения.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Селенгинский район» от 27.04.2020 года №358
«Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального
образования «Селенгинский район», предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства"

Основание: настоящее постановление.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном

сайте Администрации муниципального образования «Селенгинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя по промышленности, инфраструктуре и ЖКХ
Администрации муниципального образования «Селенгинский район»
(Дамбаева С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

С. Д. Гармаев
Глава муниципального
«Селенгинский район»

исп. Шишмарева H.H.
тел: 42654